

رییس سازمان توسعه تجارت تشریح کرد

جزئیات واردات خودرو با سپرده ارزی

تعالاد | در پی بحث‌های مطروحه پیرامون تصمیم موافقت بانک مرکزی با واردات همه خودروها با ارز سپرده خودرو، رییس سازمان توسعه تجارت تشریح کرد که این مجوز بانک مرکزی در وهله نخست برای مناطق آزاد است و سپس برای سایر هم مجوز خواهد داد اما در کل ترجیح با واردات خودروهای برقی و هیبریدی است، با این حال برای سایر خودروها و کالا هم بانک مرکزی مشکلی ندارد اما شرایط احراز، کمی شرایط سختی دارد و اینگونه نیست که همه بتوانند واردات داشته باشند.

◀ واردات با سپرده ارزی؟

بانک مرکزی، ضمن اعلام موافقت خود با تأمین ارز خودروهای برقی از محل سپرده خود، بهر مندی وارد کنندگان از محل تأمین ارز «سپرده خود» ادر ثبت سفارش ثبت آماری موافقت بخش اول مقررات ارزی در مقررات بانک عامل را با لایحه دانست. در پی این موضوع اما خبر دیگری توسط برخی رسانه‌ها و سایت‌ها در حال دست به دست شدن است که «بانک مرکزی مجوز واردات خودرو با ارز سپرده خود را از خودروهای برقی به تمامی خودروها تعمیم داده و مجوز آن را صادر کرده است.» در حال حاضر این امر برای واردات از مناطق آزاد صادر شده است؛ اما ترجیح با خودروهای برقی و هیبریدی است در رابطه با صحت و سقم این موضوع، مهدی ضیعی- رییس سازمان توسعه تجارت- در گفتوگو با ایسنا تشریح کرد: حقیقت امر در مورد این خبر این است که بانک مرکزی ابتدا برای واردات مناطق آزاد مجوز داده است که واردات خودروها با ارز سپرده خود انجام شود اما پس از آن، برای سایر خودروها

و حتی سایر کالا چنین مجوزی خواهد داد و مشکلی از این بابت نخواهد داشت. وی تصریح کرد: اما نکته مهم این است که شرایط احراز، یک مقدار سخت‌تر است. البته خوشبختانه کار آغاز شده و توانستیم تاکنون عدد خوبی از این محل، اقدامات لازم را انجام دهیم. ضمن اینکه تأکید می‌شود که ترجیح بر واردات خودروهای برقی و هیبریدی است. گفتی است، «از سپرده خود» در حقیقت به معنای ارزی است که در خارج از کشور وجود دارد و منشأ آن داخلی نیست. این ارز از محل صادرات نیست و ارزی نیست که در خارج از کشور مانده باشد. ضمن اینکه این ارزی می‌تواند مربوط به یک شخص خارجی یا سرمایه‌گذاری خارجی که می‌خواهد آن را در کشور مصرف کند باشد؛ فلذا در صورتی که این موارد را بانک عامل تشخیص دهد، امکان واردات خودرو با آن ارز وجود دارد.

◀ پیش‌بینی از بازار خودرو

در همین رابطه کارشناسان بازار خودرو، درباره وضعیت بازار خودرو می‌گویند: با توجه به اینکه کشور درگیر اقتصاد تورمی بوده و هیچ تحول خاصی با روی کار آمدن دولت چهاردهم، شکل نگرفته است و همچنین سیاست‌های نیز در حالت رکود شدید و تورم کنترل شده قرار دارد، همه چیز منوط به گشایش‌های اقتصادی است. پس به هیچ وجه دور از انتظار نخواهد بود که در هفته آینده نیز انتظار ادامه‌دار بودن همین رکود سنگین در بازار خودرو وجود داشته باشد. نکته دیگری که می‌تواند در بازار خودرو اثر گذار باشد این است که در حال حاضر بخش قابل توجهی از خودروها در بازار با قیمت‌های غیر واقعی و پایین‌تر از آنچه که نرخ تورم

خبر می‌دهد، معامله می‌شوند. چنین تصویری از سوی مصرف‌کننده در بازار شکل گرفته که شاید با صبر کردن بیشتر، بافت قیمت‌ها نیز ادامه‌دار باشد. اما باید توجه داشت که در یک اقتصاد تورمی، هیچ کاهش قیمتی در درازمدت پایدار نخواهد بود و این موضوع به دلیل سیاست‌های انقباضی دولت شکل می‌گیرد که قیمت‌ها و نرخ تورم را به صورت مقطعی، سرکوب می‌کنند.

◀ از قیمت خودرو چه خبر؟

بازار خودرو در طول یک هفته گذشته با جهش شدید قیمت‌ها مواجه بود. آن‌طور که گزارش‌ها نشان می‌دهد، طی یک هفته گذشته پراید SE۱۵۱ مدل ۱۴۰۳ در بازار خودرو به قیمت ۳۲۵ میلیون تومان و پراید SE۱۵۱ مدل ۱۴۰۲ هم به قیمت ۳۱۵ میلیون تومان به فروش رفت. در این میان، قیمت پژو ۲۰۶ تیپ ۲ پانوراما مدل ۱۴۰۲ هم با افزایش ۵ میلیون تومانی ۶۳۰ میلیون تومان قیمت خورده است. پژو ۲۰۷ دنده‌ای مدل ۱۴۰۳ ۵ میلیون تومان گران‌تر شد و ۷۳۰ میلیون تومان به فروش رفت. این در حالی است که پژو ۲۰۷ پانوراما تورناک TU۵۶P مدل ۱۴۰۳ در حدود ۵ میلیون تومان گران شد و یک میلیارد تومان به فروش رفت. پژو ۲۰۷ تیپ ۲ مدل ۱۴۰۲ نیز ۱۵ میلیون تومان گران شد و ۶۶۰ میلیون تومان قیمت پیدا کرد. اما پژو پارس ELX-TU۵ مدل ۱۴۰۲ با افزایش ۱۰ میلیون تومانی به قیمت ۸۰۰ میلیون تومان رسید. پژو پارس LX مدل ۱۴۰۲ هم با افزایش ۱۵ میلیون تومانی، ۸۵۰ میلیون تومان قیمت پیدا کرد. بنا به این گزارش، تارا اتوماتیک V۲ مدل ۱۴۰۳ در بازار با

افزایش ۱۰ میلیون تومانی به قیمت ۸۸۰ میلیون تومان رسید. تارا دنده‌ای V۱ مدل ۱۴۰۳ نیز با افزایش ۵ میلیون تومانی، ۲۴۰ میلیون تومان قیمت خورده است. گزارش‌ها از بازار خودرو نشان می‌دهد در طول یک هفته گذشته دنا پلاس اتوماتیک توربو آپشنال مدل ۱۴۰۳ در حدود ۱۵ میلیون تومان گران شد و ۹۵۵ میلیون تومان قیمت خورده. دنا پلاس اتوماتیک توربو آپشنال مدل ۱۴۰۲ هم با افزایش ۱۰ میلیون تومانی، ۹۲۰ میلیون تومان قیمت خورده است. رانا پلاس ۱۴۰۳ نیز ۵ میلیون تومان گران شد و ۶۰۵ میلیون تومان قیمت پیدا کرد. رانا پلاس



مدل ۱۴۰۲ هم در بازار با افزایش ۵ میلیون تومانی، ۵۷۰ میلیون تومان به فروش رفت. همچنین سایناس دنده‌ای دو گانه‌سوز مدل ۱۴۰۳ در بازار با افزایش ۵ میلیون تومانی، ۴۲۵ میلیون تومان قیمت خورده است. اما سمند سورن پلاس E۲V دو گانه‌سوز مدل ۱۴۰۳ در حدود ۱۵ میلیون تومان گران‌تر شد و ۷۱۰ میلیون تومان فروخته شد. شاهین G تورمات CVT مدل ۱۴۰۳ هم بدون تغییر، ۷۹۵ میلیون تومان قیمت پیدا کرد. همچنین گویک GX۱ دنده‌ای مدل ۱۴۰۳ هم با کاهش ۵ میلیون تومانی به قیمت ۴۱۰ میلیون تومان فروش رفت.

تعاون

تعاون

تعاون

تخصیص ارز واردات مواد اولیه مشروط به ثبت اطلاعات تولید شد

مدیرکل دفتر صنایع خودرو و وزارت صنعت اعلام کرد: هرگونه ثبت سفارش و تخصیص ارز و تعیین سهمیه مواد اولیه و سوخت منوط به ثبت اظهارات تولید در سامانه جامع تجارت است. مهراد خسروی مدیرکل دفتر صنایع خودرو و وزارت صنعت در نامه‌ای به سازمان‌های صمت استان‌ها، انجمن‌های خودرویی و موتورسیکلت و مدیران عامل ایران خودرو و سایپا اعلام کرد: هرگونه ثبت سفارش و تخصیص ارز و تعیین سهمیه مواد اولیه و سوخت منوط به ثبت اظهارات تولید در سامانه جامع تجارت است. در این نامه آمده است: نامه شماره ۲۰۶۸۳۵۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۷ منضم به نامه شماره ۲۰۱۹۰۹۸ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۰ مشاور عالی و دستیار ویژه مقام عالی وزارت موضوع اظهارات و ثبت برنامه تولید واحدهای تولیدی در سامانه جامع تجارت به استحضار می‌رساند با توجه به گزارشات واصله و نتایج پایش داده‌ها در سامانه جامع، تجارت اظهار شده است که علیرغم پیگیری‌ها و اطلاع‌رسانی‌های به عمل آمده تاکنون برخی از واحدهای تولیدی نسبت به ثبت آمار تولید و همچنین نهایی نمودن برنامه تولید مبادرت ننموده‌اند. آنجایی که هرگونه ثبت سفارش و تخصیص ارز و تعیین سهمیه مواد اولیه و سوخت منوط به ثبت اظهارات تولید و همچنین برنامه تولید در سامانه جامع تجارت است، متذکر می‌گردد کلیه تعات ناشی از عدم درج اطلاعات مربوط به برنامه تولید واحدهای تولیدی و متوجه آن اداره کل خواهد بود. لذا خواهشمند است دستور فرمایید مراتب به نحو مقتضی به کلیه واحدهای تولیدی منعکس و اقدامات لازم در اسرع وقت از سوی آن اداره کل صورت پذیرد.

ویژه

کشف محموله لوازم خانگی قاچاق در چهار محال و بختیاری

حسین عسکرزاده: محموله لوازم خانگی قاچاق در چهار محال و بختیاری کشف و ضبط شد. مدیرکل صمت چهار محال و بختیاری با اعلام این خبر گفت: با نظارت بازرسان صمت محموله لوازم برقی قاچاق از یک انبار کشف و ضبط شد. فضل‌ا، رحمتی افزود: این محموله شامل ماشین ظرفشویی، انواع کتری برقی و دستگاه خردکن، غذاپایز، ندهای خارجی، متون، قهوه‌ساز، میوه خشک‌کن، یخچال، آمپمویه گری، سرخ‌کن، رژیمی، مخلوط‌کن، هواپز، غذاساز... است. رحمتی تصریح کرد: تعداد ۴۴ قطعه، این لوازم برقی به سمت بازار سان صمت جمع‌آوری و تحویل انبار تخلیکی است شده است. وی گفت: کارشناسان صمت ارزش این محموله را بیش از ۲ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند.

وزیر جهاد کشاورزی در دیدار با بخش خصوصی وعده می‌دهد که آ صد درصد کارها را با تشکل‌های بخش خصوصی به اشتراک بگذارد و قول می‌دهد مدافع آنها باشد. غلامرضا نوری وزیر جهاد کشاورزی در اولین دیدار با تشکل‌های بخش کشاورزی می‌گوید، وزارت متبوعش آمادگی سپردن برخی امور را به تشکل‌های کشاورزی دارد و به دنبال تصدی‌گری نیست و مسوولیت سیاست‌گذاری و نظارت را بر عهده دارد.

وزیر جهاد کشاورزی تأکید می‌کند: ما آماده‌ایم صد

وعده بزرگ نوری به بخش خصوصی

فنی، دانش‌بنیان کردن کشاورزی و توسعه عمودی با ورود بیش از پیش علم و فناوری به کشاورزی است. او می‌افزاید: برای رفع محدودیت‌های عوامل تولید، راهی جز بهره‌وری نیست که با افزایش عملکرد، بهبود کیفیت دام، بهبود عملکرد محصولات در واحد سطح و... میسر می‌شود. نوری همچون سلف خود «خودکفایی» را به ویژه در تولید کالاهای اساسی، محور فعالیت‌های وزارت جهاد کشاورزی قرار می‌دهد.

او می‌افزاید: برای دستیابی به توسعه کشاورزی باید

مزیت‌های نسبی را تقویت کرده، تراز تجاری‌مان را مثبت کنیم و در حفاظت از آب و خاک ملاحظات لازم را داشته باشیم.

وزیر جهاد کشاورزی با بیان اینکه مبنای ما کشاورز-محوری است نه کشاورزی محوری، ادامه می‌دهد: تولیدکننده برای ما مهم است چون با وجود اوست که تولید رقم می‌خورد.

وزیر جهاد کشاورزی با بیان اینکه امور کشاورزی باید به‌طور مشترک با تشکل‌ها و مردم انجام شود، می‌افزاید: ایجاد اعتماد محکم و قابل اتکا بین ما و بهره‌داران،

آگهی فقدان سند مالکیت موضوع ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت

آقای محمد ساعدی فرزند نور یاقدی کد ملی ۵۹۱۰۰۲۳۴۴۶ به موجب وکالت‌نامه شماره ۱۱۲۹۲۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۹ دفتر ۲۴ بجنورد از طرف احمد محمدی رازی به استناد دو برگ استشهاد گواهی امضا شده به تقاضای کتبی شماره ۵۹۰_۵۱۰_۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۷ جهت دریافت یک برگ سند المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی است سند مالکیت ۶۶۱۳۶۷ مالک سه دانگ از شش دانگ پلاک ۵ فرعی از ۱۲۱۶۰ اصلی واقع در بخش یک بجنورد ذیل دفتر ۳۸ صفحه ۴۷۱ متعلق به وی به علت ناعلمومی مفقود شده است. لذا طبق ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی می شود تا هر کس مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور بوده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد طرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید. بدیهی است چنانچه در ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد اداره ثبت طبق مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد کرد و سند مالکیت اولیه از درجه اعتبار ساقط است. شناسه آگهی: ۱۷۸۱۲۴۸

مهدی سیاوشی
رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای امیر راضی به موجب وکالت‌نامه ۵۷۲۲۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۱ دفتر خانه اسناد رسمی شماره ۹ بجنورد از طرف ورته صادق صدیق زاده فرزند محمد به شماره شناسنامه ۶۸۰۲۴۵۳۲۴ به استناد دو برگ استشهاد محلی که امضا شهود آن توسط دفتر خانه اسناد رسمی شماره ۲ بجنورد گواهی امضا شده منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت یک برگ سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کرده و مدعی است سند مالکیت به شماره چابی ۲۰۱۴۳۴ شش دانگ پلاک ۲۴۱۸ فرعی از ۱۵۵۰ اصلی واقع در اراضی بجنورد یخش دو بجنورد به آدرس خیابان طالقانی بعلت سهل انگاری مفقود شده است و با بررسی دفتر املاک معلوم شد سند مالکیت اولیه ذیل دفتر املاک پیش از این حکایتی ندارد لذا طبق ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر میگردد هر کسی نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد یا بستی طرف در روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را بیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد و سند مالکیت اولیه از درجه اعتبار قانونی ساقط است.

شناسه آگهی: ۱۷۸۱۳۸۶

سعید عقیقی
رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

آگهی فقدان سند مالکیت موضوع ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت

خانم زهرا پور قربان اردغان فرزند محمد اسماعیل شماره ملی ۶۳۹۸۲۴۲۱۸ - صادره از اسفراین به موجب وکالت‌نامه شماره ۹۷۸۳۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۳ دفتر ۲۴ بجنورد از طرف محمد اسدپور فرزند حسین ش ش ۴۰۴ به استناد دو برگ استشهاد گواهی امضا شده به تقاضای کتبی شماره ۵۱۰۵۶۹_۵۱۰۵۶۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۷ جهت دریافت یک برگ سند مالکیت شش دانگ پلاک ۳۷۱۶ فرعی از ۱۶۹ اصلی واقع در بخش دو بجنورد ذیل دفتر ۱۸۶ صفحه ۵۲۶ شماره چابی ۸۴۵۹۸ به علت ناعلموم مفقود شده و در رهن بانک ملت است. لذا طبق ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی می شود تا هر کس مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور بوده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد طرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید. بدیهی است چنانچه در ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد اداره ثبت طبق مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد کرد و سند مالکیت اولیه از درجه اعتبار ساقط است.

شناسه آگهی: ۱۷۸۱۱۷۴

مهدی سیاوشی
رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی فقدان سند مالکیت موضوع ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت

برابر ای شماره ۱۲۰۶۳۰۸۰۱۰۰۰۲۴۵ مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۲۸ و/ارای اصلاحی شماره هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ملک بیر چند منطقه یک: تصرفات مالکانه بااعراض متقاضی آقای علی طعانی فرزند رحمت به شماره شناسنامه ۲۲۳۶۹ کدملی ۶۸۰۲۳۲۴۴۰ صادره از بجنورد در شش دانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت ۱۶۳/۵۹ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۲۲۶ اصلی بخش ۲ بیر چند واقع در مزرعه و قنات رحمت الله دهکوه (مهر شهر فعلی) خربداری از مالک رسمی آقای محمد حسین مددی پور فرزند رحمتی مخزگر کریده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوامه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۱۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۶/۲۶

عباس شهبانی - رییس ثبت اسناد و املاک

آگهی فقدان سند مالکیت موضوع ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت

برابر ای شماره ۱۲۰۶۳۰۸۰۱۰۰۰۰۲۴۵ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۰ و/ارای اصلاحی شماره هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ملک بیر چند منطقه یک: تصرفات مالکانه بااعراض متقاضی آقای حسین ابراهیمی فرزند عبدالرحمن به شماره شناسنامه ۲۹۲ کدملی ۵۲۲۹۹۲۰۱۰۹ صادره از دیلمان در شش دانگ یک باب ساختمان مسکونی به مساحت ۱۴۱/۷۵ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۳۹۶ اصلی بخش ۲ بیر چند واقع در مزرعه و قنات رحمت... دهکوه (مهر شهر فعلی) خربداری از مالک رسمی آقای محمد حسین مددی پور فرزند رحمتی مخزگر کریده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوامه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۱۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۶/۲۶

عباس شهبانی - رییس ثبت اسناد و املاک

آگهی فقدان سند مالکیت موضوع ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت

برابر ای شماره ۱۲۰۶۳۰۸۰۱۰۰۰۰۲۴۵ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۰ و/ارای اصلاحی شماره هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ملک بیر چند منطقه یک: تصرفات مالکانه بااعراض متقاضی آقای حسین ابراهیمی فرزند عبدالرحمن به شماره شناسنامه ۲۹۲ کدملی ۵۲۲۹۹۲۰۱۰۹ صادره از دیلمان در شش دانگ یک باب ساختمان مسکونی به مساحت ۱۵۲/۵۹ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۳۹۶ اصلی بخش ۲ بیر چند واقع در مزرعه و قنات رحمت... دهکوه (مهر شهر فعلی) خربداری از مالک رسمی آقای علامر ضادستگری فرزند میر هاشم مخزگر کریده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوامه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۱۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۶/۲۶

عباس شهبانی - رییس ثبت اسناد و املاک

سامانه پیامکی روز نامه تعادل

به شماره ۳۲۰۵۳۰۰۰ در دسترس شماست

مخاطبان عزیز می توانند نظرها، انتقادات و پیشنهادهای خود در مورد مطالب مختلف روز نامه را با ذکر جزئیات به این سامانه پیامک نمایند.